

LaBu ApS

Nibevej 250, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 38 70 85

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Flemming Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LaBu ApS Nibevej 250 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 38 70 85 Stiftet: 1. marts 2018 Hjemsted: Aalborg SV Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Nørgaard Larsen Kristian Buus Larsen Morten Buus Rasmus Buus Larsen
Direktion	Flemming Nørgaard Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	LaBu Ejendomme A/S, Aalborg
Associerede virksomheder	Lathi A/S, Aalborg TL Byg A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.364 t.kr. mod 6.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-31.840	-16.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.428.851	3.375.111
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.057.947	2.657.917
Andre finansielle indtægter	149.499	187.496
Øvrige finansielle omkostninger	-271.986	-28.051
Resultat før skat	13.332.471	6.175.848
Skat af årets resultat	31.812	-31.416
Årets resultat	13.364.283	6.144.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.592.572	6.033.027
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	114.500
Disponeret fra overført resultat	-228.289	-3.095
Disponeret i alt	13.364.283	6.144.432

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.408.708	38.654.868
Kapitalandele i associerede virksomheder	27.729.271	18.565.551
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.737.979</u>	<u>58.820.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.737.979</u>	<u>58.820.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.881.081	1.686.338
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.128.031	6.007.874
Tilgodehavende selskabsskat	31.812	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>222.701</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.040.924</u>	<u>7.916.913</u>
Likvide beholdninger	<u>310.365</u>	<u>1.600.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.351.289</u>	<u>9.517.808</u>
Aktiver i alt	<u>80.089.268</u>	<u>68.338.227</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.282.495	6.364.934
Overført resultat	58.010.387	58.238.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	114.500
Egenkapital i alt	<u>78.342.882</u>	<u>64.768.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.066	1.429.076
Selskabsskat	0	524.766
Anden gæld	930.320	1.600.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.746.386</u>	<u>3.570.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.746.386</u>	<u>3.570.117</u>
Passiver i alt	<u>80.089.268</u>	<u>68.338.227</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstituts afgivne garantier for associeret virksomhed, er der afgivet selvskyldnerkaution. Garantierne udgjorde pr. 30. juni 2019 t.kr. 4.720.

Derudover er der afgivet begrænset selvskyldnerkaution t.kr. 5.000, for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut, som pr. 30. juni 2019 udgjorde t.kr. 0.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 434 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
